Vibices autem breui reliquæ cuti concolores efficit, liliaceum vnguentum frequenter inunctum.

Vitiliginem albam & leucen a- bolent hæc in sole peruncta aut in balneo affricata: dracunculi succus, ari radix cum aceto & farina hor- deacea, cappariss succus eodem modo, ruta cum cerato & pipere, fi- ci nigra ramuli tenellive furculi triti & impositi: similiter & eius- dem folia, betæ folia & radix im- posita, telephij folia simili modo adhibita diebus xxx. ad fenas ho- ras quotidie, ita tamen vt his amo- tis hordeacea farina pro catapla- smate imponatur: viticis semen tri- tum cum spuma nitri & aceto, al- thææ semen simili modo, alcyo- nium cum aceto, bryonia tam al- bæ quàm nigra radix in oleo cocta quousque succum reddat, aspho- deli è radice succus, glans vn- guentaria inuncta: bulbi triti cum nitro torrefacto affricati, ac ipsi e- tiam per se impositi: veratrum al- bum in aceto coctum & confrica- tum, eiusdem puluis affricatus dum fudor erumpat: sed post illinenda sandaracha terraque Melia: nigri chamæleonis radix cum sulphure, nitro & aceto, locis prius affricato nitro præparatis. Aliud: Spumæ ar- genti partes ij. sulphuris partem v- nam misceto, hisque laborantem in balneo perfricato, ac post lotionem inungito argenti spuma cum cruceæ succo.

Stigmata que delent.

Vibices cuti relique concolores efficiunt.

Vitiliginem albam & leucen extirpant.

ad vitiligines
 Vitiliginem nigram reliquæ cuti concolorem reddunt, terra Melia peruncta, veratrum tam album quàm nigrum in aceto decoctum & affricatum: cochlea terrestris cremata, cum melle illita & affricata: ceræ succus cū aceto, lilij radix infricata, fimiliter & fabacea farina, cuminum cum aceto, pariterque cachry, glans vnguentaria in vino, narcissi radix cum vrticæ femine & aceto, sepix testa cum aceto, cucumeris agrestis radix affricata, telephium cum aceto illitum, chondrillæ radix cum nitro tusa in smegmate: denique argenti spuma, arsenicum & sulphur æquis portionibus cum oleo mixta & in balneo affricata.

ad lentiginis, ophthalmas & varos.
 Lentigines, maculas solares & varos tollunt hæc illita: adarces ex aqua, acorus cum melle, costus cū aqua & melle, alysson cum melle, tithymalli liquor ex melle, (attamen cauendum, ne, si diutius relinquatur, altiùs exulceret.) alcyonium cum aceto, vitis syluestris fructus maturus, tritus: bryoniæ tam albæ quàm nigræ radix decocta cum oleo, vsquedum succum reddat. Exterit & varos oleum amygdalinum cum cerato & lilij radice.

ad vitilidas seu solares maculas.
 Vitia cutis à Solis ardore contracta emendant: ari radix cum melle, glans vnguentaria illita cum vino: bulbi crudi per se, & cum oui luteo aceto aut melle, vel cum alcyonio combusti, maculas solares egregiè repurgant: galbanum cum aceto & nitro lentigines potissimum abolet, vti & gummi cum nitro & melle. Peculiaritè verò maculas solares emendant, ellebori albi partes duæ cum melle, elaterium inunctum, cassia cum melle, & cinnamomum eodem modo, brassicæ semen cum aceto, erui farina, raphani cortex cum lolij farina. Aliud: nasturtium totis sex noctibus imponatur, & mane eluatur. Eadem vitia corrigunt thapsiæ radix cum melle, hederæ folia in vino cocta, ricini denique grana per triduum imposita.